certaines Foumitures eÿou certains Services connexes, à savoir la fourniture d'équipements pour le
service de Radiologie de I'IIDB, loû, et a accepté I'offre du Titulaire pour la liwaison de ces

foumitures et lâ prestation de ces Services connexes, pour le montant de Treize millions cinq cent

quatre mille (13 504 000) FCFA TTC avec un délai d'exécution de trois (03) mois à compter de la
date de notification.

IL A ÉTÉ ARRÉTÉ ET CONVENU CE QUI SUIT :

l Dans ce Marché, les mots et expressions auront le même sens que celui qui leur est

respectivement donné dans les clauses du Marché auxquelles il est fait référence.

[...]

MtO43 01400 400001249225-95 BNDA, Bamako République du Mali.

DEVIS ESTIMATIF
Lol2 : l'ourniturc d'équipcments pour lc Scrvicc de Itadiologic de I'Hl)B

l)oit : I lôpital dc Dcrnrltologic tlc Ilamako (IJI)l|)

Arrêté le présent devis à la somme de : Treize millions cinq cent quatre mille (13 504 000) FCFA
TTC

Bamako, 1e.1, 
- .,...-'- 'ii)5

La Directrice Générale

Mme Kadizatou GAKOU

DES IG NATION QTE MONTANT

Fourniture et pose de Stérilisateur Poupinel s 000 000 s 000 000

5 200 000 5 200 000

Fourniture et pose de PARATONNERRE
TEKPAR 2 800 000 2 800 000